

# Lekseplan 6B

# Veke 48

Hei!

**NB!** Grunna Den Kulturelle Skulesekken-framsyning tysdag kl 11.50 blir det **ikkje gym** denne dagen, **elevane treng difor ikkje å ta med gymtøy**.

Onsdag er det belønningsdag for dei som har vært TL denne hausten 🎁

På trinnet har vi, saman med elevane bestemt at vi skal ha pakkekalender i år 📅 Elevane kan difor ta med ein liten gåve til om lag 30 kr.

Hold av måndag 18. desember, klokka 18:00 – 20:00. Da blir det juleavslutning for 6. trinn 🎄









Ynskjer alle ei ny og fin veke!



**Ordenselevar denne veka:**

**Daniel & Joakim**



## Dette jobbar vi med denne veka:

<b>Norsk</b> 	<b>Intervju</b> Reflektere etisk over korleis eleven framstiller seg sjølv og andre i digitale media. Beskrive, fortelje, argumentere og reflektere i ulike munnlege og skriftlege sjangrar og for ulike føremål.
<b>Matte</b> 	<b>Koordinatsystemet, kongruensavbildingar og symmetri</b> Utforske og beskrive symmetri i mønstre og utføre kongruensavbildingar med og utan koordinatsystem
<b>Engelsk</b> 	<b>Tema: Christmas</b> Bruke enkle strategiar i kommunikasjon med andre Kunne starte og halde ein samtale i gong
<b>Naturfag</b> 	<b>Menneskekroppen – et fantastisk underverk!</b> Kva som skjer når eit barn kjem i puberteten og blir ungdom
<b>Samfunnsfag</b> 	<b>Forbruksvanar</b> Vi diskuterer Black Friday og kjøp av bruktklær.
<b>KRLE</b> 	<b>Kristendom</b> Tema: jul
<b>GYM</b> 	Utgår på grunn av DKS-framsyning.
<b>Mat og helse</b> 	Tacopai
<b>Kunst og handverk</b>	Sløyd
<b>Fysisk aktivitet</b>	Stikkbball

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>HUGS:</b>				
<b>Norsk</b> 	Les 15 min i valfri bok.			Les 15 min i valfri bok.
<b>Matte</b> 		<b>Multi 6A</b> Sjå videoklipp om divisjon frå "Skolekyllø" <a href="#">Divisjon - YouTube</a> - Du kan og sjå utdelt ark for metode 😊 - Gjer oppg. 1.88 a-c s. 29	<b>Multi 6A</b> Sjå videoklipp om divisjon frå "Skolekyllø" <a href="#">Divisjon - YouTube</a> - Du kan og sjå utdelt ark for metode 😊 - Gjer oppg. 1.88 d-f s. 29	
<b>Engelsk</b> 	Les inn leseleksa på TEAMS. Søk gjerne opp songen.			
<b>KRLE</b> 	Gjer oppgåve 13 - 14 s. 71. Forsøk å skriv eit utfyllande svar. Sjå om du klarer å skrive ei halv side i Word. Lever på Teams 😊 Oppgåva heiter «Lekse KRLE v.48».			
<b>Samfunnsfag</b> 				
<b>Mat og helse</b> 	<b>NB! Hugs innesko og hårstrikk (for dei med langt hår)</b> Les gjerne oppskrifta på førehand <a href="https://www.minskole.no/sagstad/seksjon/14606">https://www.minskole.no/sagstad/seksjon/14606</a> 😊			